Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » октября 20 23 г.  № 1794

пгт. Октябрьское

О внесении изменений  в постановление

администрации Октябрьского района

от 23.01.2023  № 78

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Октябрьского района

от 23.01.2023 № 78 «О мерах по реализации муниципальной программы «Развитие малого и

среднего предпринимательства в муниципальном образовании Октябрьский район»

следующие изменения:

1.1. В Таблице:

1.1.1. В графе «Вид субсидируемых затрат» строк 2, 7 слово «нового» исключить.

1.1.2. В графе «Размер субсидии, специальные условия предоставления субсидии»

строк 2, 7 слова «, произведенное (изготовленное) в течение 24 месяцев, предшествующих

дате подачи заявки, на основные средства» заменить словами «(основные средства)».

1.2. Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                Н.Г. Куклина

Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «20» октября 2023 г. № 1794

«Приложение № 3

К Порядку предоставления субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства Октябрьского района

Форма заявки

В комиссию по распределению субсидий на поддержку

малого и среднего предпринимательства для предоставления

финансовой поддержки в рамках мероприятий муниципальной

программы «Развитие малого и среднего предпринимательства

в муниципальном образовании Октябрьский район»

Заявка

на участие в отборе на предоставление субсидий

субъектам малого и среднего предпринимательства Октябрьского района

1. Заявитель:_______________________________________________________________

(полное наименование и организационно-правовая форма

юридического лица или Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

В лице:_____________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, должность руководителя или доверенного лица, №

доверенности, дата выдачи, срок действия)

2.  Юридический адрес (местонахождение организации или место жительства

индивидуального предпринимателя) ____________________________________

3. Фактическое местонахождение, почтовый адрес ____________________

4. ИНН/КПП/БИК ______________________________________________

5. Телефон, факс, сайт, электронная почта _________________________________

6.  Виды деятельности организации (индивидуального предпринимателя) по ОКВЭД,

заявленные на субсидирование _____________________________________________________

7. Основные виды деятельности с указанием кодов ОКВЭД ___________________

8. Прошу включить в перечень претендентов на получение субсидии по следующим

направлениям:

Возмещение части затрат, связанных с:

-  Возмещение части затрат на аренду (субаренду) нежилых помещений, в размере

___________________________________________________________________тыс. рублей.

-   Возмещение части затрат на приобретение оборудования (основных средств) и

лицензионных программных продуктов, в размере

_____________________________________________________________________тыс. рублей.

-    Возмещение части затрат на приобретение и (или) доставку муки для производства

хлеба и хлебобулочных изделий на территории муниципальных образований автономного

округа, включенной в Перечень районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей

consultantplus://offline/ref=8DC242C0027BB1B368A3BE6560DBBA5A8D50ECCBF11D23E8E7E9C5C755D0EDD7000A13A944CDED7EFDBFC021D988521779DF3048284A776336592930L4dFH
consultantplus://offline/ref=810505BA0559849D0AB50995C9AD12E14A026F3940EBC44CE938FE8B4B323A662F343D7937C31D7D50EACE923329TAJ
consultantplus://offline/ref=810505BA0559849D0AB50995C9AD12E14A026F3940EBC44CE938FE8B4B323A662F343D7937C31D7D50EACE923329TAJ

с ограниченными сроками завоза грузов (продукции), в размере

_________________________________________________________тыс. рублей.

- Возмещение части затрат на приобретение и (или) доставку кормов для

сельскохозяйственных животных и птицы на территории муниципальных образований

автономного округа, включенной в Перечень районов Крайнего Севера и приравненных к

ним местностей с ограниченными сроками завоза грузов (продукции), в

размере____________________________________________________________тыс. рублей.

- Финансовая поддержка начинающих предпринимателей в

размере____________________________________________________________тыс. рублей.

-   Возмещение части затрат по строительству объектов недвижимого имущества для

целей осуществления предпринимательской деятельности в сфере торговли (за исключением

торговли товарами подакцизной группы), бытовых услуг, производственной деятельности и

сельского хозяйства в

размере____________________________________________________________тыс. рублей.

-   Возмещение части затрат расходных материалов в сфере сельского хозяйства,

переработки леса, сбора и переработки дикоросов, ремесленной деятельности и туризма,

проведение добровольной сертификации (декларированию) продукции (в том числе

продовольственного сырья) местных товаропроизводителей в

размере____________________________________________________________тыс. рублей.

Настоящим подтверждаю, что представленная информация является полной и

достоверной. С условиями отбора на предоставление субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства Октябрьского района ознакомлен и согласен.

Не возражаю против включения представленной информации в базы данных.

Выражаю согласие:

-  на получение документов, информации, сведений, необходимых для рассмотрения

заявки на участие в отборе;

-  на публикацию (размещение) в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» информации об участнике отбора, о подаваемом участником отбора заявке, иной

информации об участнике отбора, связанной с отбором;

-  на осуществление главным распорядителем как получателем бюджетных средств и

органами муниципального финансового контроля Октябрьского района проверок в

соответствии с бюджетным законодательством;

-   на обработку   персональных   данных, в соответствии со статьей 9 Федерального

закона от 27.06.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

Руководитель организации

(индивидуальный предприниматель)     _________________ ________________________

                                                                                (подпись)             (расшифровка подписи)

М.П. (при наличии)

            «___» ____________ 20___ г.».